2024 年 9 月

医療関係者 各位

サンド株式会社

1%ディプリバン注 100ｍL

販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品『1%ディプリバン注 100ｍL』につきまして、誠に勝手ではございますが、諸般

の事情により在庫がなくなり次第販売を中止させていただくこととなりましたことをご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、販売中止に伴いご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。

何卒ご了承賜りますとともに、代替品等への切替えをご検討いただきますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

販売中止品

製品名 成分名 包装規格 統一商品コード
GS1 コード

販売包装単位コード
在庫消尽時期

1%ディプリバン注  プロポフォール
100mL

1 バイアル
614429808 (01)14987614429805 2025 年 6 月

※弊社在庫状況により在庫消尽時期が前後する場合がございますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

※経過措置満了時期（予定）：2026 年 3 月

代替品

製品名 成分名 包装規格 統一商品コード
GS1 コード

販売包装単位コード
販売会社名

プロポフォール静注 1％

100mL「マルイシ」
プロポフォール

100mL

1 バイアル
211711122 (01)14987211711129

丸石製薬

株式会社

以上